
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “S.PERTINI” 

Via Rossini n°115 - 21052 BUSTO ARSIZIO 
Tel. 0331.683555-  Fax 0331.382410- Codice VAIC858001-

VAMM858012 - E-MAIL: VAIC858001@ISTRUZIONE.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         

                                     Busto Arsizio, 17/01/2023 

 

All'Albo dell'Istituto – Sede  

Al sito WEB  https://www.icpertinibusto.edu.it/ 

Al DSGA 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso 

 

Che con determina di affidamento diretto prot. 4007 del 30/12/2022 ha individuato la ditta 

Basso Eugenio S.r.l P.IVA 00186950127 quale assegnataria della fornitura; 

 

Che con la determina suddetta, che si richiama integralmente il Dirigente Scolastico ha altresì 

disposto di impegnare e liquidare la spesa; 

 

 

 

DETERMINA 

 

Di liquidare la somma di €84,00 + IVA € 18,48 per un importo complessivo di € 102,48 

relativa alla fattura n. 37/P del 30/12/2022, mediante versamento su conto corrente dedicato.  

 

 

 

 

                                                                                   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                   Dott.ssa Stefania Bossi 

 
                                                                                                                                          Il documento è firmato digitalmente 

                                                                                                                                          ai sensi dell'art. 21 del D.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 
 

 

 

I.C. "S. PERTINI"
C.F. 81014010128 C.M. VAIC858001
AA916A5 - Amministrazione

Prot. 0000085/U del 17/01/2023 15:25

VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:VAIC858001@ISTRUZIONE.it
https://www.icpertinibusto.edu.it/

